

Rep. n. 486/2018

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE LIGURIA

CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI CANCELLERIA TRADIZIONALE ED ECOLOGICA, PER IL PERIODO DI 36 MESI, OCCORRENTE AL FABBISOGNO DELLA REGIONE LIGURIA, DEGLI ENTI SUB REGIONALI E DELLE ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DELLA LIGURIA. (LOTTO CIG 675150917B).

Il giorno 28 del mese di febbraio, dell'anno 2018, presso la sede della Regione Liguria in Genova - Via Fieschi, 15, davanti a me Dott.ssa Emanuela Bacci, Ufficiale Rogante, tale nominata con Decreto del Segretario Generale n. 14 del 5/08/2005, senza l'assistenza di testimoni per avervi i comparenti, con il mio consenso, concordemente rinunziato, sono comparsi i Signori:

- Dott. Sergio Giodda, nato a Torino il 24/04/1965 C.F. GDDSRG65D24L219D, in qualità di Procuratore Speciale (tale nominato con atto Rep. 38441 in data 2/05/2017 del Dott. Ciro De Vivo Notaio in Milano) di Lyreco Italia S.r.l. con sede in Milano - Via Victor Hugo, 4, codice fiscale e partita IVA 11582010150;
- Dott. Paolo Sottili, nato ad Ancona il 30 novembre 1961, Dirigente del Settore Affari Generali, tale individuato ai sensi dell'art. 17 della legge regionale 11 marzo 2008 n. 5 e ss.mm.ii., in rappresentanza di Regione Liguria con sede in Genova - Via Fieschi 15, codice fiscale 00849050109;

della cui identità personale io Ufficiale Rogante sono certo.

PREMESSO CHE

a) in esecuzione del Decreto del Dirigente del Settore Affari Generali n. 951 del 2/03/2016, esecutivo ai sensi di legge, riformulato con successivo decreto n. 3063 del 7/07/2016, in forza dell'entrata in vigore del nuovo codice degli appalti, di cui al d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., veniva indetta una gara mediante procedura aperta per l'affidamento della fornitura di cancelleria varia, con requisiti ecologici per il periodo di trentasei mesi, occorrente al fabbisogno della Regione Liguria, degli Enti sub regionali e degli altri Enti e Pubbliche Amministrazioni che hanno sede sul territorio regionale;

b) con Decreto del Dirigente del Settore Affari Generali n. 4850 del 5/10/2017, esecutivo ai sensi di legge, è stata dichiarata aggiudicataria della gara di cui sopra la ditta Lyreco Italia S.r.l. con sede in Via Victor Hugo, 4 – 20123 Milano;

c) l'aggiudicazione disposta con il citato Decreto n. 4850 del 5/10/2017 è diventata efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

d) a seguito del presente atto viene attribuito ai termini che seguono il significato riportato a fianco di ciascuno di essi:

- Lyreco Italia S.r.l.: Ditta Appaltatrice
- Regione Liguria: Amministrazione

Si conviene e si stipula quanto segue:

Articolo 1 - Premesse

1. Le Parti convengono che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente convenzione - quadro. Il rapporto è regolato dalla presente convenzione - quadro.

Articolo 2 - Oggetto della convenzione

1. Oggetto della presente convenzione è la fornitura di prodotti di cancelleria tradizionale e con requisiti ecologici e servizi accessori, rispondenti alle caratteristiche tecniche e alle tipologie indicate nell'allegata scheda di offerta economica alla voce "descrizione prodotto" che devono altresì rispettare i requisiti di conformità previsti all'articolo 5 del capitolato speciale d'appalto, sottoscritto per accettazione dalla Ditta appaltatrice, dispensando l'Ufficiale Rogante dall'allegarlo materialmente al presente atto ai sensi dell'art. 32 comma 14 bis del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..
2. Oltre ai prodotti indicati nella scheda di offerta economica in cui è riportato per ciascuno il prezzo unitario IVA esclusa, è previsto l'acquisto di prodotti contenuti nel catalogo generale della Lyreco Italia S.r.L., sui quali sarà applicata la percentuale unica di sconto del 91% sul listino prezzi ufficiale.
3. L'art. 18 della l.r. 29/12/2014, n. 41 e ss.mm.ii., dispone, fra l'altro, che gli Enti e le Aziende del servizio sanitario regionale, per forniture e servizi non aventi peculiarità di tipo sanitario, così come le Società regionali in house usufruiscano dell'attività effettuata dalla Regione quale centrale di committenza.

Articolo 3 - Adesione alla convenzione da parte delle altre

Amministrazioni Contraenti

1. Gli Enti sub regionali e gli altri Enti e Pubbliche Amministrazioni aventi sede nel territorio, potranno aderire alla presente convenzione – quadro mediante presentazione alla Stazione Unica Appaltante della

Regione Liguria (di seguito S.U.A.R.) dell'apposita modulistica, resa disponibile sul sito della S.U.A.R.

2. Le Amministrazioni Contraenti di cui al precedente paragrafo 1 si impegnano a garantire la copertura finanziaria delle rispettive spese derivanti dall'adesione alla presente convenzione, per tutta la durata contrattuale, tramite proprie risorse finanziarie.

3. L'adesione potrà avvenire, inderogabilmente, nel limite dell'importo massimo indicato all'art. 7, previa autorizzazione rilasciata dalla S.U.A.R. sull'apposito modulo.

4. In forza dell'adesione alla convenzione, la Ditta Appaltatrice e ciascun Ente aderente daranno luogo ad un autonomo rapporto contrattuale, per il quale l'Amministrazione non assume nessuna responsabilità e non presta garanzia alcuna.

Articolo 4 - Durata della convenzione

1. La convenzione – quadro ha una durata complessiva di 36 mesi decorrenti dalla data di sottoscrizione della medesima.

2. Le adesioni degli Enti appartenenti al settore regionale allargato, degli Enti strumentali della Regione Liguria, nonché degli Enti sub regionali e degli Enti e Pubbliche Amministrazioni aventi sede nel territorio regionale, stipulati successivamente alla data di decorrenza della presente convenzione, avranno una durata determinata dalla data di decorrenza della propria adesione e dal giorno di scadenza della presente convenzione – quadro.

3. Al raggiungimento dell'importo massimo indicato al paragrafo 1 dell' art. 7, la convenzione – quadro è da considerarsi esaurita e non

potranno essere accettate ulteriori adesioni.

4. La Ditta Appaltatrice, dietro semplice richiesta della S.U.A.R., s'impegna fin d'ora a garantire una proroga della fornitura, alle stesse condizioni praticate in sede di gara, per il periodo necessario all'espletamento ed all'affidamento di una nuova procedura di gara e, comunque, per un periodo non superiore a sei mesi dalla scadenza naturale della convenzione originaria e per un ammontare non superiore ad un quinto della fornitura.

Articolo 5 - Subappalto

1. Le Parti si danno reciprocamente atto che è vietato cedere, subappaltare, in tutto o in parte, la fornitura di cui trattasi sotto la comminatoria dell'immediata risoluzione della presente convenzione, ad eccezione di eventuali deroghe rilasciate in forma scritta e nei termini di legge da parte della S.U.A.R.

Articolo 6 - Obblighi generali del fornitore

1. Per quanto riguarda le condizioni generali della fornitura, si fa integrale riferimento al capitolato speciale d'appalto.

Articolo 7 - Importo della convenzione

1. L'importo complessivo della fornitura oggetto della presente convenzione è quantificato in € 497.103,00= (quattrocentonovantasettemilacentotre/00) IVA esclusa, meglio di seguito dettagliato (importi IVA esclusa):

- Importo presunto fabbisogno Regione Liguria € 24.036,00.=
- Importo disponibile per adesione altri Enti € 473.067,00.=

2. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dalla data di ricevimento

della fattura.

3. La Ditta Appaltatrice, con la sottoscrizione del presente atto, si assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dall'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm.ii..

Articolo 8 - Cauzione

1. La Ditta Appaltatrice a garanzia dell'esatto adempimento degli obblighi assunti con la presente convenzione presta una cauzione di € 19.884,00. = (diciannovemilaottocentoottantaquattro).

2. La suddetta cauzione viene costituita a favore della Regione Liguria mediante polizza fideiussoria n. 01000028171 emessa in data 02/02/2018 da S2C S.p.a. – Compagnia di Assicurazioni di Crediti e Cauzioni di Roma.

3. Lo svincolo della cauzione è subordinato all'adempimento di tutti gli obblighi cui la stessa si riferisce. Resta convenuto che, qualora si verificassero inadempienze da parte della Ditta Appaltatrice, si procederà all'incameramento di detto deposito cauzionale, incameramento al quale la Ditta Appaltatrice presta il suo consenso, fermo restando il diritto della Regione Liguria al risarcimento dei maggiori danni che da detta inadempienza dovessero derivare.

4. In caso di incameramento totale o parziale della cauzione, la Ditta Appaltatrice deve immediatamente ricostituire la cauzione stessa, pena la risoluzione del contratto.

Articolo 9 - Penalità

1. Per quanto riguarda le ipotesi di ritardo e l'applicazione delle penalità, si fa espresso rinvio all'articolo 13 del capitolato speciale d'appalto.

Articolo 10 - Foro competente

1. Per eventuali controversie che emergessero in ordine all'interpretazione ed all'esecuzione di quanto previsto dalla presente convenzione, l'unico foro competente in via esclusiva è quello di Genova.

Articolo 11 - Spese

1. Le spese di stipulazione, bollatura e registrazione presenti e future, sono a carico della Ditta Appaltatrice.
2. Le parti prendono atto che l'imposta di bollo sul contratto elettronico verrà corrisposta nei modi ed entro i termini di cui all'art. 6 del Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 17 giugno 2014.

Articolo 12 - Domicilio

1. La Ditta Appaltatrice elegge domicilio legale presso la propria sede legale in Milano - Via Victor Hugo, 4 e l'Amministrazione presso la sede della Regione Liguria in Genova - Via Fieschi 15.

Articolo 13 - Norme di rinvio

1. Per tutto quanto non espressamente previsto nel presente atto si fa rinvio al capitolato speciale d'appalto sottoscritto per accettazione dalla Ditta Appaltatrice, e all'offerta datata 10 agosto 2016, presentata dalla Ditta medesima, nonché alle vigenti disposizioni di legge in materia.
2. Con la sottoscrizione della presente convenzione l'Amministrazione attesta, ai sensi degli artt. 47 e seguenti del D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii., il rispetto delle disposizioni contenute nel comma 3, dell'articolo 26 della legge n. 488/1999 e ss.mm.ii.
3. Costituiscono clausola di risoluzione espressa del presente atto, di cui all'art. 1456 del c.c., senza obbligo per la stazione appaltante di messa in mora, il mancato utilizzo da parte della Ditta Appaltatrice del bonifico

M/5
2012
G/B9/B3
sc



LYRECO ITALIA S.r.l.

SCHEDA OFFERTA ECONOMICA

Offerente: Lyreco Italia srl

A	B	C	D	E	F	G
descrizione articoli di cancelleria	unità di misura	campiona tura da fornire	prodotti ecocompatibili	quant. triennio	prezzo unitario (col. B)	totale triennale (ExF)
Blocchi foglietti adesivi formato 76x127	1 bloc		prodotto verde	10.508	€ 0,3000	€ 3.152,40
Blocchi foglietti adesivi formato 76x76	1 bloc	1 blocch	prodotto verde	22.840	€ 0,2200	€ 5.024,80
Blocchi per lavagna 81x58,5 cm, 20 fg bianco	1 bloc			1.032	€ 2,2000	€ 2.270,40
Blocchi note - collato o punto metallico quadri mm.5 - formato A5 - n. 60 fogli	1 bloc		prodotto verde	8.825	€ 0,2400	€ 2.118,00
Blocchi note - collato o punto metallico quadri mm.5 - formato A4 - n. 60 fogli	1 bloc	1 blocch	prodotto verde	11.760	€ 0,3000	€ 3.528,0000
Bottoni Magnetici diametro 2,5 cm	1 bott			3.087	€ 0,0500	€ 154,35
Carta protocollo - conf da 30 fogli protocollo bianchi/quadri/righe/uso bollo 60 g/mq	conf da 30 fg			14.613	€ 0,4500	€ 6.575,85
Raccoglitore a 2 anelli cartoncino, dorso 4 cm, f.to 26x32 cm, colori vari	1 racc		prodotto verde	7.056	€ 0,6000	€ 4.233,60
Raccoglitore a 4 anelli cartoncino, dorso 4 cm, f.to 26x32 cm, colori vari	1 racc		prodotto verde	20.912	€ 0,3400	€ 7.110,08
Cartelle 3 lembi in cartone presspan con elastico, dorso 1,5 cm, 550 g/mq, F.to 25x35 cm	1 cart			36.522	€ 0,3100	€ 11.321,82
Cartelline tipo manila, semplici, f.to 25x34 160 g/mq, dorso 24 mm, conf. 50 pz	conf da 50 pz	1 pz	prodotto verde	7.813	€ 1,9000	€ 14.844,70
Cartelline tipo manila, 3 lembi, f.to 25x34 160 g/mq, dorso 24 mm, conf. 50 pz	conf da 50 pz		prodotto verde	13.662	€ 2,9000	€ 39.619,80

descrizione articoli di cancelleria	unità di misura	campiona tura da fornire	prodotti eco compati bili	quantità presunta triennale	prezzo unitario (col. B)	totale triennale (ExF)
Cartelline PVC o PP a "L" trasparenti - liscie f.to 21x29,7cm. conf. 50 pz	conf da 50 pz	1conf		6.331	€ 1,1200	€ 7.090,72
Cartelline PVC o PP perforatura universale trasparenti f.to 22x30 cm conf. 50 pz	conf da 50 pz	1conf		81.721	€ 0,6400	€ 52.301,44
Vaschette porta corrispondenza 25,5x36x6 cm	1 vasch			4.169	€ 1,0200	€ 4.252,38
CD Rom - R - registrabili 80 minuti 700MB - conf 20 pezzi	conf da 20 pz			2.042	€ 4,8000	€ 9.801,60
CD Rom - RW - riscrivibili 80 minuti 700MB conf 10 pezzi	conf da 10 pz			1.952	€ 6,4000	€ 12.492,80
Colla in stick da 20 gr circa	1 stick	1 stick		20.964	€ 0,1600	€ 3.354,24
Scatole da archiviazione in cartone tipo Storage dimensioni 41x27x43 cm	1 scat	1 scat	prodotto verde	3.180	€ 0,6000	€ 1.908,00
Correttore a nastro da 5 mm. x 10 mt (circa)	1 corr	1 corr		13.964	€ 0,3200	€ 4.468,48
Correttore liquido 20 ml con pennello	1 bott	1 bott		15.050	€ 0,2000	€ 3.010,00
Cucitrice a pinza, punto 6/4, carica circa 100 pt, 15-30 fogli, profondità cucitura circa 47mm	1 pz	1 pz		9.166	€ 1,6000	€ 14.665,60
Cucitrice braccio lungo tavolo, punto 24/6-26/6, 20-35 fogli, profondità cucitura circa 320 mmm	1 pz			669	€ 1,0000	€ 669,00
Cuscinetti per timbri dimensioni 7x11 cm colori blu/nero/rosso	1 pz			2.659	€ 0,8800	€ 2.339,92
Cutter da 8/9 mm con blocca lama automatico	1 pz			1.121	€ 0,1200	€ 134,52
Cutter da 18 mm con blocca lama automatico	1 pz			2.659	€ 0,1500	€ 398,85
Copertine PVC per rilegatura spessore 200 micron formato A4, confezione 100 pezzi	conf da 100 pz			510	€ 3,1800	€ 1.621,80

LYRECO ITALIA S.r.l.

descrizione articoli di cancelleria	unità di misura	campionatura da fornire	prodotti eco compatibili	quantità presunta triennale	prezzo unitario (col. B)	totale triennale (ExF)
Cartoncino colorato A/4 - 200gr/mq - conf 50 pz.	conf 50pz		prodotto verde	647	€ 1,9000	€ 1.229,30
Dorsetti plastica 3 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz			262	€ 1,5000	€ 393,00
Dorsetti plastica 5 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz			429	€ 1,5000	€ 643,50
Dorsetti plastica 12 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz			275	€ 1,6000	€ 440,00
Dorsetti plastica 17 mm, lung. 29,7 cm conf 20 pz	conf 20 pz			265	€ 2,0000	€ 530,00
DVD - r - 4,7gb/120min. - 16x - conf. 10 pz	conf 10 pz			9.647	€ 3,0000	€ 28.941,00
DVD - rw - 4,7gb/120min. - 16x - conf. 10 pz	conf 10 pz			1.256	€ 3,5000	€ 4.396,00
Elastici fettuccia 250x8 mm	conf da 1 kg			1.065	€ 2,5000	€ 2.662,50
Elastici gialli in gomma da 50 mm a 150 mm	conf da 500 gr			4.360	€ 1,0000	€ 4.360,00
Etichette stampante laser 72x36 conf. 100 fogli	conf da 100 fg			15.871	€ 1,4000	€ 22.219,40
Evidenziatori tratto 1-5mm vari colori	1 pz	1 pz		55.688	€ 0,1800	€ 10.023,84
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 5	1 pz	1 pz	prodotto verde	4.811	€ 0,3900	€ 1.876,29
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 8	1 pz		prodotto verde	9.828	€ 0,4000	€ 3.931,20
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 10	1 pz		prodotto verde	17.065	€ 0,4000	€ 6.826,00
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 12	1 pz		prodotto verde	26.021	€ 0,4000	€ 10.408,40
Faldoni archivio a tre legacci dorso cm 15	1 pz		prodotto verde	33.766	€ 0,4000	€ 13.506,40
Fermagli zincati n. 2, 26 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz	1conf		1.455	€ 0,1300	€ 189,15
Fermagli zincati n. 3, 28 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz			16.131	€ 0,1400	€ 2.258,34
Fermagli zincati n. 4, 32 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz			4.980	€ 0,1400	€ 697,20

descrizione articoli di cancelleria	unità di misura	campionatura da fornire	prodotti eco compatibili	quantità presunta triennale	prezzo unitario (col. B)	totale triennale (ExF)
Fermagli zincati n. 5, 49 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz			7.998	€ 0,1300	€ 1.039,74
Fermagli zincati n. 6, 58 mm, conf. 100 pezzi	conf da 100 pz			15.984	€ 0,3900	€ 6.233,76
Floppy disc 3,5" HD - conf da 10 pezzi	conf. da 10pz			87	€ 0,8000	€ 69,60
Forbici da cm 21	1 pz	1 pz		6.862	€ 0,3800	€ 2.607,56
Gomma da matita 65x23x13 mm , colore bianco, incellophanata singolarmente.	1 pz	1 pz		30.078	€ 0,0700	€ 2.105,46
Inchiostro senza olio per timbri in gomma, flacone da 28 ml colori blu/nero/rosso	1 pz			3.612	€ 0,2400	€ 866,88
Levapunti a pinza	1 pz	1 pz		2.186	€ 0,6000	€ 1.311,60
Libri firma a 18 intercalari	1pz			525	€ 4,8000	€ 2.520,00
Matite nere HB esagonali o rotonde conf da 12 pz	conf da 12 pz	1 pz		36.040	€ 0,0300	€ 1.081,20
Nastro adesivo acrilico, trasparente, 19mmx 33mt	1pz	1 pz		31.431	€ 0,0750	€ 2.357,3250
Nastro adesivo tipo Avana 50 mm x 66 m	1pz			27.346	€ 0,4650	€ 12.715,89
Nastro adesivo permanente scrivibile, invisibile, 19 mm x 66 m	1pz			3.732	€ 0,7000	€ 2.612,40
Pennarelli tratto 0,5mm indelebili, nero/blu/rosso	1pz	1 pz		14.007	€ 0,1300	€ 1.820,91
Pennarelli tratto 1,8mm indelebili, nero/blu/rosso	1pz	1 pz		46.595	€ 0,2000	€ 9.319,00
Pennarelli tratto 1,0mm nero/blu/rosso	1pz	1pz		16.438	€ 0,0925	€ 1.520,5150
Pennarelli lavagna bianca tratto 1,4 mm punta tonda colori verde/rosso/nero/blu	1pz	1pz		19.291	€ 0,2300	€ 4.436,93

descrizione articoli di cancelleria	unità di misura	campionatura da fornire	prodotti eco compatibili	quantità presunta triennale	prezzo unitario (col. B)	totale triennale (ExF)
Penne a sfera punta media (1mm) nero/blu/rossa fusto trasparente e cappuccio	1pz	1pz		306.578	€ 0,0400	€ 12.263,12
Perforatori a 2 fori base in plastica anti-scivolo, guida per fogli, perforatura 20 fg da 80 g/mq.	1pz			49.689	€ 0,1500	€ 7.453,35
Porta timbri lineare in metallo da 12 posti	1pz			3.732	€ 0,8000	€ 2.985,60
Porta timbri lineare in metallo da 6 posti	1pz			214	€ 2,9000	€ 620,60
Portamine da 0,5 mm	1pz	1pz		502	€ 0,1575	€ 79,065
Portapenne a bicchiere	1pz			678	€ 0,6500	€ 440,70
Punti metallici universali n. 8, passo 6 mm, 64/48, conf. da 1000	conf da 1000 pz	1 conf		136.259	€ 0,0600	€ 8.175,54
Punti metallici passo 12 mm, 64/48, conf. da 1000 punti	conf da 1000pz			10.695	€ 0,1000	€ 1.069,50
Quaderni A5, quadri 4 mm, ff40 + r, 80gr/mq	1pz		prodotto verde	7.897	€ 0,1500	€ 1.184,55
Quaderni A4, quadri 4 mm, ff40 + r, 80gr/mq	1pz	1pz	prodotto verde	14.721	€ 0,2000	€ 2.944,20
Raccoglitori Quintetto 25,5x34,5x23 cm dorso: 4 cm x 5, con custodia, vari colori	conf da 5 pz			358	€ 4,0000	€ 1.432,00
Registratori in cartone con custodia, tipo Aquila, dorso cm. 5 cm 23 x 30	1pz		prodotto verde	7.669	€ 1,0400	€ 7.975,76
Registratori in cartone con custodia, tipo Aquila, dorso cm. 8 cm 23 x 30	1pz	1pz	prodotto verde	35.434	€ 1,0800	€ 38.268,72
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 4cm. o 5cm , chiusura a bottone, porta etichetta	1pz		prodotto verde	2.379	€ 0,7000	€ 1.665,30

descrizione articoli di cancelleria	unità di misura	campionatura da fornire	prodotti eco compatibili	quantità presunta triennale	prezzo unitario (col. B)	totale triennale (ExF)
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 6 cm. o 7cm, chiusura a bottone, portaetichetta	1pz		prodotto verde	2.936	€ 0,7000	€ 2.055,20
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 8cm, chiusura a bottone, portaetichetta	1pz	1pz	prodotto verde	4.557	€ 0,7600	€ 3.463,32
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 10 cm, chiusura a bottone, portaetichetta	1pz		prodotto verde	14.082	€ 0,7200	€ 10.139,04
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 12cm, chiusura a bottone, portaetichetta	1pz		prodotto verde	2.372	€ 0,7000	€ 1.660,40
Raccoglitori Scatole progetto 25,5x 35 cm, dorso 14cm. o 15cm, chiusura a bottone, portaetichetta	1 pz		prodotto verde	2.048	€ 0,7000	€ 1.433,60
Righelli millimetrati, trasparenti, da cm 30	1 pz	1pz		894	€ 0,1800	€ 160,92
Rotoli per calcolatrice mm.57	1 pz			8.056	€ 0,1660	€ 1.337,296
Spago gomitolo grosso colore avana naturale gr. 500 2/2, diametro 2 mm., lunghezza 240 m.	1pz			708	€ 1,5000	€ 1.062,00
Spago gomitolo piccolo colore avana naturale gr 100 2/6 diametro 2 mm., lunghezza 85 m.	1pz			581	€ 0,9133	€ 530,6261
Tagliacarte in acciaio inossidabile	1pz			328	€ 0,8400	€ 275,52
Temperamatite ad un foro in metallo	1pz	1pz		11.899	€ 0,0600	€ 713,94
Timbri datari in gomma da 5 mm	1pz			1.034	€ 0,8000	€ 827,20
Timbri polinomi 14 diciture 4 cm, altezza caratteri 0,5 cm.	1pz			389	€ 0,7000	€ 272,30
TOTALE OFFERTA ECONOMICA IN CIFRE						€ 497.102,8071
TOTALE OFFERTA ECONOMICA IN LETTERE					Euro	quattrocentonovantasettemilacentodie/8071

PERCENTUALE UNICA DI SCONTO, OFFERTA SU TUTTI I PRODOTTI A CATALOGO DELLA DITTA OFFERENTE E DA APPLICARE AL LISTINO PREZZI UFFICIALE QUI ALLEGATO	PERCENTUALE DI SCONTO IN LETTERE	PERCENT. SCONTO IN CIFRE
	novantuno	91%
ONERI PER LA SICUREZZA AZIENDALE / COSTI PER LA SICUREZZA INTERNA COMPRESI NELL'IMPORTO TOTALE DI OFFERTA ECONOMICA	Milleduecentoquattro/00	€1.204,00
VALIDITA' OFFERTA 180GG. DECORRENTI DAL TERMINE DI SCADENZA FISSATO PER LA PRESENTAZIONE		

LYRECO ITALIA S.r.l.

Sede Legale: Via Victor Hugo, 4
20123 MILANO

Sede Operativa: Via Papa Giovanni Paolo II
20040 CAMBIAGO (MI)

Partita IVA n. 11582010150

Data 10/08/2016 Timbro e firma _____